

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău
 IDNO/ 1024603008138
 IBAN/ MD34VI022511700000434MDL
 SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926
 Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md
 Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 3**

Obiectul: Lucrări de reconstrucție a drumurilor comuna Ivancea r-ul Orhei.

Devizul: Lucrări de reconstrucție a unor sectoare de drum din com. Ivancea r. Orhei.

Devizul local de resurse Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-15

Valoarea de deviz 3 098 049,998 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,6000	94,6000	908,160
2	7123011000200	Betonist	h-om	1 048,3875	94,6000	99 177,458
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	342,3951	94,6000	32 390,576
4	7129020012800	Pavator	h-om	280,7700	94,6000	26 560,842
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	249,3900	94,6000	23 592,294
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	154,6500	94,6000	14 629,890
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,5239	94,6000	7 617,561
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	745,5200	94,6000	70 526,192
Total manopera					275 402,973	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	16,9200	1 550,0000	26 226,000
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	270,7200	1 675,0000	453 456,000
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	94,9939	425,0000	40 372,386
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	570,4311	425,0000	242 433,196
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0389	425,0000	16,522
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	44,7312	395,9300	17 710,424
7	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	79,038
8	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	12,0000	0,0000	23 494,955
9	23203226000401	Bitum	t	0,8158	11 200,0000	9 136,512
10	2640112300739	Caramizi	buc	528,0000	6,9460	3 667,488
11	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	479,9285	1 590,0000	763 086,315
12	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3600	790,0000	284,400
13	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,3122	2 300,0000	718,029
14	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	270,7170	0,0000	0,000
15	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	6 804,6000	3,0500	20 754,030
16	271060200100	Otel beton	kg	3 804,3900	25,0000	95 109,750
17	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	3,2617	11,0000	35,878
18	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	57,0659	25,0000	1 426,646
19	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,1925	11,0000	772,118
20	4100126202818	Apă	m3	146,7743	11,0000	1 614,517
Total materiale					1 700 394,204	

Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	47,7397	350,0000	16 708,905
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2376	400,0000	95,040
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,1511	850,0000	45 178,427
4	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2 185,3055	12,0000	26 223,666
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,6680	400,0000	5 467,200
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	134,3991	400,0000	53 759,640
7	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	62,9033	110,0000	6 919,358
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,6680	960,0000	13 121,280
9	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,9316	400,0000	772,640
10	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,8876	450,0000	1 749,420
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	82,3522	110,0000	9 058,741
12	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	58,5084	350,0000	20 477,933
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,4637	400,0000	8 585,480
Total utilaje					208 117,729	
Total					2 183 914,906	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		66 096,713	
Total					2 250 011,619	
Cheltuieli de regie			11,4000%		256 501,325	
Total					2 506 512,944	
Beneficiu de deviz			3,0000%		75 195,388	
TOTAL Deviz fara TVA					2 581 708,332	
Total					2 581 708,332	
TVA			20%		516 341,666	
TOTAL Deviz					3 098 049,998	

Întocmit: Antreprenor: SRL „ROAD TECH”

Director, Sergiu TROIAN_____